
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 28 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01505 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 343/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 151/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2023 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO INCLUINDO 
MOTORISTA DEVIDAMENTE HABILITADO NA CATEGORIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO 
DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº DL151/2023-01 - Contratada: 48909066 DIEGO CONSTANTINO DE 
JESUS, CNPJ/MF sob o número 48.909.066/0001-25. Valor: R$57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). 
Fundamento legal: Art. 75, II, lei 14.133/21. Data de Vigência: 25/08/2023 a 24/08/2024.  Data de Ratificação: 
25/08/2023. Data de assinatura: 25/08/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
 
  

João Dourado, 25 de agosto de 2023.   
 
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7F896DD5076039C2C4F1572A341F6AEE


		2023-08-28T15:13:22-0300




